

ACT Zero Sweden AB

559376-1116

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Christer Bäckström, Styrelseledamot
2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ACT Zero Sweden AB bedriver verksamhet inom förmedling och hantering av cirkulära jordmassor. Företaget har sitt säte i Västerås.

Under det senaste året har bolaget visat en betydande förbättring i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadskontroll. Bolagets soliditet har ökat betydligt, vilket stärker dess finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från PACT Anläggnings AB till ACT Zero Sweden AB. Under räkenskapsåret har en av delägarna köps ut.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2025-05-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-13 - 2022-12-31
Nettoomsättning	25 637 888	1 592 429	1 449 179
Resultat efter finansiella poster	8 734 071	592 812	1 377 222
Soliditet (%)	72	48	66

Starten av anläggningen vid Surahammars Golfklubb har varit mycket framgångsrik och bolaget har under året tecknat avtal om hantering av cirkulära jordmassor från ett stort anläggningsprojekt i Västerås som startats och slutförts under räkenskapsåret. Bolagets räkenskapsår är förlängt till 17 månader pga koncernanpassning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	92 615	464 223	581 838
Utdelning		-552 000		-552 000
Balanseras i ny räkning		464 223	-464 223	0
Årets resultat			6 930 181	6 930 181
Vid årets utgång	25 000	4 838	6 930 181	6 960 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 838
Årets resultat	6 930 181
Summa	6 935 019

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	6 928 384
Balanseras i ny räkning	6 635
Summa	6 935 019

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2025-05-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 637 888	1 592 429
Övriga rörelseintäkter		0	-350 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 637 888	1 242 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 594 562	-553 275
Övriga externa kostnader		-286 383	-57 800
Personalkostnader	2	-20 086	-24 675
Summa rörelsekostnader		-16 901 031	-635 750
Rörelseresultat		8 736 857	606 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 072	-13 867
Summa finansiella poster		-2 786	-13 867
Resultat efter finansiella poster		8 734 071	592 812
Resultat före skatt		8 734 071	592 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 803 890	-128 589
Årets resultat		6 930 181	464 223

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 440 375	549 570
Övriga fordringar		2 428 414	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 755	0
Summa kortfristiga fordringar		4 225 544	549 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 415 992	668 455
Summa kassa och bank		5 415 992	668 455
Summa omsättningstillgångar		9 641 536	1 218 025
Summa tillgångar		9 641 536	1 218 025
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 838	92 615
Årets resultat		6 930 181	464 223
Summa fritt eget kapital		6 935 019	556 838
Summa eget kapital		6 960 019	581 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		486 462	46 470
Skatteskulder		1 564 826	426 919
Övriga skulder		363 373	162 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 856	0
Summa kortfristiga skulder		2 681 517	636 187
Summa eget kapital och skulder		9 641 536	1 218 025

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för ACT Zero Sweden AB, 559376-1116
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Kenth Andréas Hammarbäck
Kenth Andréas Hammarbäck
Ordförande
2025-06-10

Hans Christer Bäckström
Hans Christer Bäckström
Styrelseledamot
2025-06-10

Björn Lars Tony Carlsson
Björn Lars Tony Carlsson
Styrelseledamot
2025-06-10